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TTR.V
INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-f (SAIIAO, ITR-2, ITR-J,

ITR-4(SUGANO, ITR-S, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .
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Assessment Year

2018-19
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Name PAN

SAN.III HALDER

FlatlDoorlBlock No Name Of Premises.IBuilding/Village Form No. which
has been
llectronically
lransmitted

r*--l2/159

Road/Street/Post Oltce Area/Locality

NELINAGAR Kolkata Status Individual

Town/City/District State Aadhaar Number/ Enrnllment [D
KOLI'{TA

WBST BENGAL 700078 xxxx xxxx 3775

Designation of AO (Ward / Circle) Original or Revised l*OnfCD.fAL

E-fi ling Acknowledgement Num ber 396691980281218 Date{DD-Nll\t-YYY}l) 28-12-2018
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1 Gross'Iotal Income I 860757

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 270800

3 Total Ineome 3
a Uurrent Year loss, it any 3a 0

4 Net Tax Payable 4 31407

5 lnterest and lee Payable 5 s000

6 Total Tax, Interest and Fee Payable 6 36407
'l Taxes Paid

a Advance Tax 7a 0

b TDS 7b 3696s

c TCS 7c 0

d Self Assessment Tax 7d 0

e Total Taxes ?aid (1a+7b+7c +1d) 1e 36965

I Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e,.6) 9 560

l0 Exempt lncome I Asriculture
f;otl*^ - 10

VERT}'ICATION

I, SANJ[T IIALDER son/ daughter of RABINDRA NATH HALDER, holdin-e Permanent Account Number ACRPID43SH

solemnly declare to the best of my knowledge and belief, the inl'ormation given in the retum and the schedules thereto which have been transmitted

electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other part'iculars

shown therein are truly stated and are in accordance u,-ith the provisions of the Income-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year relevant to the assessment year 2018-19. I firther declare that I am making this return in my capacity as

Self and I am also competenl 1o make this retum and veriff il.

Sign here ,^r" 28-12-2018 Place KoLKATA

ld"ntifi.ution No. of TRP
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Y;:,;:;:useonrv Fi,edrromrpaddressl 
'"10106141---l I tlllffiffiffiffiffillill

Date I

I

Seal and signature of I ncnpHz+esHoae9669198o2B121813B3c9D1EZ49FBABo6FE6DF26DB9B9ED6cB33Dc7

receiving oJficial 
I

[fOSf On SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the clata electronically. Forrn ITR-V shall not be received in any other 
I

lofhce of the Income-tax Dqrartment or in any other manner. The confirmalion of receipt of this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mail 
I

I

laddress znzt2olT(tz)gmail.corn


